
   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 23/SML1199/SoPD/RR/01  

Číslo smlouvy u příjemce: 

 

 

DODATEK Č. 01 KE SMLOUVĚ Č. 23/SML1199/SoPD/RR 
uzavřený v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel 

Název: Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem  

IČ: 708 92 156  

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  2500762/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Petra Ludwigová, odbor regionálního rozvoje 

E-mail/telefon: ludwigova.p@kr-ustecky.cz/ 475 657 958  

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce   

Název: MAS Naděje o.p.s. 

Sídlo:  Lišnice čp. 42, 434 01 Lišnice 

Zastoupená:  Ing. Kamilou Rejčovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba:  Ing. Kamila Rejčová 

E-mail/telefon: kamila.rejcova@masnadeje.cz / 775 250 233 

IČ:  228 01 073 

DIČ:  CZ22801073 / příjemce není plátce DPH 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  3411476349/0800 

 

Společnost je zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Krajským soudem v Ústí 

nad Labem, oddíl O, vložka 425. 

  

(dále jen „příjemce“) 

 

 
 

UZAVÍRAJÍ NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU TENTO  
DODATEK Č. 01 KE SMLOUVĚ Č. 23/SML1199/SOPD/RR 

(dále jen „dodatek“) 

 

 

  

mailto:ludwigova.p@kr-ustecky.cz
mailto:kamila.rejcova@masnadeje.cz


2 z 2 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 

23/SML1199/SoPD/RR ze dne 2. 5. 2013, a uzavření dodatku č. 01 takto: 

 

Administrativní chybou (překlep v části kód banky) došlo k chybě v čísle účtu příjemce. Číslo účtu se 

mění a doplňuje následovně. 

 

Číslo účtu:   3411476349/0800 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

II. 

Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-

kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové 

schránky ID DS smzgfek. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřej-

nění v registru smluv.  

2. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. 075/71R/2023 

ze dne 24. 05. 2023. 

 

V Ústí nad Labem dne  V Lišnici dne  

 

 

 

……………………………………………………… 

 

 

 

……………………………………………………. 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller, hejtman 

 

 

 

 

Příjemce 

MAS Naděje o.p.s. 

Ing. Kamila Rejčová, ředitelka 

 

 

 

 


